

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.
TDS:	Stanislav Chromý
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.
Popis změny:	SO 04 Osvětlení - elektroinstalace v technické místnosti

Důvod změny:	V rámci vedení kabeláže v technické místnosti byly navrženy žlaby 62x50 (dle VV). Po přidání kabeláže ostatních profesí (vodní prvek) se ukázalo, že šířka žlabů je nedostačující a proto musely být nahrazeny žlaby 250 x 100, tak, aby se vešla veškerá kabeláž. Dále bylo zjištěno, že osvětlení v technické místnosti je nefunkční, proto bylo provedeno nové osvětlení technické místnosti. Osvětlení yměněno, chyba projekčního řešení.
--------------	---

údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	X
		jiné: chyba části PD	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			

údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	33 298,74 Kč	
	Výše DPH	21%	6 992,73 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	40 291,47 Kč	

termíny	Termín realizace změny:	04/2022
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
	Vliv na termínový milník	NE

odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch

přílohy	Změnový list č.27 - položkový rozpočet
---------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vícepráce						33 298,74
1	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	20,00	230,00	4 600,00
2	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m	16,00	678,00	10 848,00
3	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250	m	4,00	597,00	2 388,00
4	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	20,00	63,80	1 276,00
5	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	20,00	179,00	3 580,00
6	PMR1	Podružný materiál	kpl	1,00	600,00	600,00
7	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,00	600,00	1 200,00
8	B	Svítidlo LED IP65	ks	2,00	2 716,00	5 432,00
9	RPS	Recyklační poplatek	ks	2,00	10,08	20,16
10	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální	kus	2,00	108,00	216,00
11	3559N-C01510 B	Spínač VARIANT 3559N-C01510 B	ks	2,00	124,79	249,58
12	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový	kus	5,00	49,20	246,00
13	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,00	45,60	456,00
14	8595057610170	Lišta 20/20	M	10,00	22,80	228,00
15	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uloženy volně (např. CYKY)	m	30,00	30,00	900,00
16	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	30,00	15,30	459,00
17	PMR1	Podružný materiál	kpl	1,00	600,00	600,00
Vícepráce celkem						33 298,74

Celkem ZL	33 298,74
	40 291,47

VCP 33 298,74
MP 0